
ORMOŽ, 11. DECEMBER 2014 

TISKOVINA

LETNIK: 18 ŠT. 17

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

96. SKLEP o imenovanju podžupana
97. SKLEP o imenovanju podžupana
98. SKLEP o podelitvi priznanj Občine 

Ormož za leto 2014

96.

Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 
- ZUJF) in 34. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je župan sprejel naslednji

SKLEP

1. člen

Za podžupana se imenuje Branko Šumenjak, Ul. 
Kneza Koclja 1, 2270 Ormož.

2. člen

Na podlagi 34. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) podžupan Branko Šumenjak 
pomaga županu pri njegovem delu ter opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti župana, za 
katere ga župan pooblasti.
Podžupan Branko Šumenjak nadomešča župana v 
primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti. V 
času nadomeščanja opravlja podžupan tekoče 
naloge iz pristojnosti župana in tiste naloge, za 
katere ga župan pooblasti.
V primeru predčasnega prenehanja mandata 
župana opravlja funkcijo župana do razpisa 
nadomestnih volitev, podžupan Branko 
Šumenjak. Do izvolitve novega župana podžupan 
opravlja nujne naloge iz pristojnosti župana.

3. člen

Podžupan opravlja funkcijo nepoklicno.

4. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

Številka: 032-00012/2014 1 80 
Datum: 1.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

97.

Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 
- ZUJF) in 34. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je župan sprejel naslednji

SKLEP

1. člen

Za podžupana se imenuje Mirko Novak, Ul. Dr. 
Ozvalda 3, 2270 Ormož.

2. člen

Na podlagi 34. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) podžupan Mirko Novak 
pomaga županu pri njegovem delu ter opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti župana, za 
katere ga župan pooblasti.

3. člen

Podžupan opravlja funkcijo nepoklicno.

4. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

Številka: 032-13/2014 1 80 
Datum: 1.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. DECEMBER 2014, ŠT. 17

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 1. dopisni seji, dne 10.12.2014 
sprejel

98.

SKLEP

1.

V letu 2014 se podelijo naslednja priznanja 
Občine Ormož:

• Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2014 
se podeli Ciliki Lah, Miklavž pri 
Ormožu 42, 2275 Miklavž pri Ormožu,

• Bronasta plaketa Občine Ormož za leto 
2014 se podeli Krajevni organizaciji 
Rdečega križa Vinski vrh.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-3/2014 07/9 
Ormož, dne 10.12.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


